1
Gesellschaft für Automatisierungsprodukte mbH
D-70806 Kornwestheim,  Friedenstr. 20
 Telefon 07154/8205-0 Telefax 07154/8205-99
e-Mail: info@schiele-vollmar.de
Internet: http://www.schiele-vollmar.de 14.08.06
ANLEITUNG ZUR INBETRIEBNAHME
Thyristorsteller

Leitungs-
absicherung
[A]
Empfohlener
Querschnitt
[mm²]
Gewicht
[kg]
Bau-
form
Maße
B x H x T
[mm]
ESGT-1PH-05 5 10 16 1,5 1,0 A 140x200x115
ESGT-1PH-08 8 15 16 1,5 1,1 A 140x200x115
ESGT-1PH-15 15 25 25 2,5 1,4 A 140x200x115
ESGT-1PH-25 25 30 32 4,0 1,5 A 140x200x115
ESGT-1PH-35 35 40 50 6,0 1,6 A 140x200x115
ESGT-1PH-50 50 60 80 10 2,8 B 260x205x170
ESGT-1PH-60 60 80 100 16 2,8 B 260x205x170
ESGT-1PH-75 75 80 100 25 3 B 260x205x170
ESGT-1PH-90 100 100 125 35 3 B 260x205x170
ESGT-1PH-120 125 130 200 50 3 B 260x205x170
ESGT-1PH-160 160 200 250 50 4,0 B 260x205x170
ESGT-1PH-220 200 300 300 70 7,8 C 360x250x170
ESGT-1PH-280 300 400 350 95 8,8 C 360x250x170
ESGT-1PH-350 350 450 400 120 9,4 C 360x250x170
ESGT-1PH-420 420 450 400 120 9,4 C 360x250x170
ESGT-1PH-560 560 750 630 150 9,4 C 360x250x170
ESGT-1PH-720 720 900 800 240 12 D 360x445x240
ESGT-1PH-1000 1000 1200 1200 400 12 D 360x445x240
ESGT-1PH-1250 1250 1800 1500 500 13,5 D 360x445x240
ESGT-1PH-1400 1400 1800 1500 2x240 13,5 D 360x445x240
ESGT-1PH-1600 1600 2000 1600 2x300 18,5 E 600x545x346
ESGT-1PH-1850 1850 2x1000 1800 2x300 18,5 E 600x545x346
ESGT-1PH-2000 2000 2x1250 2000 2x400 24 E 600x545x346
ESGT-1PH-2500 2500 2x1250 2500 2x500 24 E 600x545x346
 *Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten                                                                                     Stand: Februar 2006
Die Geräte für Schwingungspaketsteuerung (Impulsgruppenbetrieb) besitzen dieselben Maße. (z.B. ESGT-1Ph/SP - ...)
Die angegebenen Werte beziehen sich auf eine Nennbetriebsspannung von 110V bis 500VAC.
Die angegebenen Werte für die Belastbarkeit gelten bei einer Umgebungstemperatur